
 

 1 

ОБЩИНА ДВЕ МОГИЛИ 
 7150 Две могили, бул.”България”84, тел./факс 08141/22 54, е-mail:dvemogili@mbox.digsys.bg 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

тел./факс 08141/ 28 44, е-mail: obc_dvemogili@abv.bg 

 

ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

№ 734 

взето на заседание на Общински съвет – Две могили 

с Протокол № 51/05.08.2010 г. 
 

По тридесет и четвърта точка от дневния ред, Общинският 

съвет, на основание чл. 21, ал. 1, т. 23 във връзка с чл. 27, ал. 3 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

чл. 3, ал. 2, т. 24 от Правилника за организацията и дейността на 

Общинския съвет, неговите комисии и взаимодействието му с 

общинската администрация и Докладна записка с вх. № 280 от 

28.07.2010 г., 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Дава съгласие „Н Солар” – АД, с ЕИК 201123399, седалище и адрес 

на управление: град Две могили, булевард „България” № 92, представлявана 

от Георги Йорданов Христов да изгради на територията на Община Две 

могили Електроенергиен комплекс „Две могили”, съгласно инвестиционното 

предложение. 

2. Упълномощава кмета на Общината да предприеме необходимите 

действия за: 

2.1. Промяна формата на собственост на поземлените имоти, върху 

които ще бъде изграден комплексът. 

2.2. Приемане на проект за подробен устройствен план на комплекса. 

2.3. Учредяване на възмездно право на строеж на „Н Солар” – АД за 

срок от 30 (тридесет) години.. 

Приложение: Инвестиционно предложение на „Н Солар” – АД за 

изграждане на Електроенергиен комплекс „Две могили”. 

 

Гласували 13 (тринадесет) съветника  

 „За”   - 13 гласа 

 „Против”  - 0 гласа 

mailto:e-mail@&dve


 

 2 

 „Въздържал се” - 0 гласа 

 

Вярно с оригинала 
 

при ОбС: .…........................  ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:      (п ) 

         (М. Иларионова)             (Б. Георгиев) 


